آریان، حمید، ۱۳۸۹، «شأن و کارکرد عقل در تفسیر قرآن از دیدگاه نص‌گرایان»، *مجله قرآن‌شناخت*، سال سوم، شماره دوم پیاپی ۶، پاییز و زمستان.
۳. آل‌شیخ، الشیخ صالح بن عبدالعزیز، بی‌تا، *شرح کتاب ثلاثه الاصول لشیخ الاسلام محمد بن عبدالوهاب*، مکتبه‌الشامله، قم‌العقیده.
۴. ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم، ۱۴۲۶ ق / ۲۰۰۵ م، *مجموع الفتاوی*، المحقق أنور الباز، عامر الجزار، دار الوفاء، الطبعة: الثالثة.
۵. ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم، ۱۹۸۸ م / ۱۴۰۸ ق، *التفسیر الکبیر*، تحقیق عبدالرحمن عمیره، بیروت.
۶. ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم، ۱۴۹۰ ق / ۱۹۸۰ م، *مقدمه فی أصول التفسیر*، بیروت، دار مکتبه‌الحیة.
۷. ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم، بی‌تا، *المودة فی أصول الفقه*، تحقیق عبدالحمید، المدنی، القاهرة.
۸. ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم، ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۱ م، *درء التعارض العقل و النقل*، تحقیق: الدكتور محمد رشاد سالم، سعودی، جامعه الاسلام محمد بن سعود الاسلامیه.
۹. ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم، ۱۴۱۶ ق / ۱۹۹۶ م، *الایمان*، المحقق: محمد ناصر الدین الألبانی، عمان - اردن، المکتب الاسلامی.
۱۰. ابن تیمیه، تقی‌الدین ابوالعباس احمد بن عبدالحلیم، ۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۰ م، *التدمریه*، المحقق: د. محمد بن عوده السعودی، ریاض، مکتبه‌البیکان.
۱۱. ابن جبرین، عبداللین عبدالرحمن، بی‌تا، *شرح العقیده الطحاویه*، بی‌جا، بی‌نا.

۱۲. ابن عثیمین، محمد بن صالح بن محمد، ۱۴۱۹ ق، تقریب التدمریه، السعودیه، الدمام، دار ابن الجوزی.
۱۳. ابن قاسم عبدالرحمن بن محمد، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶ م، علماء نجد الأعلام، الدرر السنیه فی الأجوبة التجدیة، المحقق عبد الرحمن بن محمد بن قاسم، ج ۶.
۱۴. ابویعلی قاضی، محمد بن الحسین، بی تا، ابطال التأویلات، المحقق: محمد بن محمد، کویت، دار الدولیه.
۱۵. ابن قیم جوزی، محمد بن ابی بکر الزرعی، ۱۴۰۸ ق، الصواعق المرسله، تحقیق علی الدخیل الله، ریاض، دار العاصمه.
۱۶. ابن قیم جوزی، محمد بن ابی بکر الزرعی، ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۱ م، اعلام الموقعین عن رب العالمین، تحقیق محمد عبدالسلام ابراهیم، بیروت، دارالکتب العلمیه، الطبعة الأولى.
۱۷. ابن کثیر، أبو الفداء إسماعیل بن عمر بن کثیر القرشی الدمشقی، ۱۴۲۰ ق / ۱۹۹۹ م، تفسیر القرآن العظیم، المحقق سامی بن محمد سلامة، دار طیبه للنشر والتوزیع، الطبعة الثانية.
۱۸. اشعری، ابوالحسن، بی تا، مقالات الإسلامیین و اختلاف المصلین، تحقیق هلموت ریتز، بیروت، دار إحياء التراث العربی، ج ۳.
۱۹. البانی، محمد ناصر الدین، ۱۴۰۸ ق، سلسله الاحادیث الصحیح، بیروت، المکتب الاسلامی.

۳۲. زحیلی، وهبة بن مصطفى، ۱۴۱۸ ق، *التفسیر المنیر فی العقیة والشریعة والمنهج*، دمشق، دارالفکر المعاصر.
۳۳. زرکشی، بدرالدین محمد بن بهادر، ۱۳۹۱ ق، *البرهان فی علوم القرآن*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، دارالمعرفة.
۳۴. سکاکی، یوسف بن ابی بکر محمد بن علی، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م، *مفتاح العلوم*، محقق: نعیم زرزور، لبنان، بیروت، دار الکتب العلمیه.
۳۵. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن بن ابی بکر، ۱۳۹۴ ق / ۱۹۷۴ م، *الإتقان فی علوم القرآن*، المحقق محمد ابوالفضل ابراهیم، مصر، الهيئة المصرية العامة للكتاب.
۳۶. شقیطی، محمد امین، بی تا، *منع جواز المجاز فی المنزل للتعبد والإعجاز*، تحقیق من مطبوعات مجمع الفقه الإسلامی، بإشراف الشیخ بکر بن عبدالله أبو زید، جدة، دار عالم الفوائد للنشر والتوزیع.
۳۷. شهرستانی، عبدالکریم، ۱۴۰۴ ق، *الملل والنحل*، تحقیق کیلانی بیروت دارالمعرفة، چ ۲.
۳۸. طباطبایی، سید محمدحسین، ۱۴۱۷ ق، *المیزان فی تفسیر القرآن*، قم، دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین، چ ۵.
۳۹. طبرسی، ۱۴۰۳ ق، *الإحتجاج*، مشهد، نشر المرتضی، چ ۱.
۴۰. غزالی، ابو حامد محمد بن محمد، بی تا، *احیاء علوم الدین*، بیروت، دارالمعرفة.
۴۱. قاسمی، ۱۴۱۸ ق، *محاسن التاویل*، محقق محمد باسل، بیروت، دارالکتب، چ ۱.
۴۲. قرطبی، ابو عبدالله محمد بن احمد، ۱۳۸۴ ق / ۱۹۶۴ م، *الجامع لأحكام القرآن*، تحقیق أحمد البردونی، قاهره، دار الکتب القاهرة، الطبعة الثانية.
۴۳. کوثری، محمد زاهد، ۲۰۰۴، *العقیده و علم الکلام من اعمال محمد زاهد کوثری*، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۴۴. محمد بن عبدالرحمن، ۱۴۱۹، *اعتقاد اهل السنه*، سعودی، وزارة الشؤون الاسلامیه و الاوقاف.
۴۵.